ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

А 2 . О'У-. А Р А Л  г- с. Муслюмово № 3 P ' f

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета от
30Л2.2011 г. № 1040 «Об утверждении схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории районного центра Муслюмово и
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с внесением изменения в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории села Муслюмово, Исполнительный комитет
Муслюмовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории села Муслюмово и утвердить ее в новой редакции
согласно приложению №1 30.12.2011 г. № 1040 «Об утверждении схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории села
Муслюмово и Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Признать утратившим силу пункты 1,2,3,4,5 в приложении
постановления Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального
района от 30.12.2011 г. № 1040 «Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории села Муслюмово и
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета И.Ф. Салихзянов

Приложение №1 к Постановлю.
Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района РТ
от «, ) у » О  /  2022 г. № >_£

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛА МУСЛЮМОВО
И МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№  п/п Н аи м е н о в а н и е  и м е с то н ах о ж д ен и е
н е с та ц и о н а р н ы х  т о р го в ы х  о б ъ ек то в

А с с о р ти м е н т
р еал и зу е м о го  то в а р а

Т и п  н е стац и о н ар н ы х
т о р го в ы х  о б ъ ек то в

(п а в и л ь о н , к и о с к ,а в т о
м а га зи н , ав то л ав к а ,

т о н а р , л о то к , к о н тей н ер ,
б ах ч е в ы е  р азв ал ы  и т .д .)

И н ф о р м ац и я  об
и с п о л ь зо в ан и и

н е с т а ц и о н а р н ы х
т о р го в ы х  о б ъ е к т о в

с у б ъ ек там и  м ал о го  и
с р е д н е го

п р е д п р и н и м а т ел ь с т в а ,
о с у щ е с тв л я ем  ы м и

т о р го в у ю  д е я т е л ь н о с т ь

П ер и о д  р азм ещ ен и я
н е стац и о н ар н ы х

то р го в ы х  о б ъ ек то в

Муслюмовское сельское поселение
1 с. М у сл ю м о в о , ул . Б ан к о в ск ая , ул .

П у ш к и н а , в о зл е  Т Ц  « Ф ен и к с»
С ел ь с к о х о зя й с тв е н н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н еп р о д о в о л ь с тв ен н ы е
товары

Т о р го в ая  п ал атк а ,
ав т о м а га зи н , авто лавк а ,
столы

Т о р го в л я С езо н н ая  то р го в л я

2 с. М у сл ю м о в о , ул . П у ш ки н а , на
те р р и то р и и  п ар к о вки  зд ан и я

М у с л ю м о в с к о го  С П , ул . П у ш е н а ,
возле  каф е « Д у сл ар -К л аб »

С ел ь с к о х о зя й с тв е н н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н еп р о д о в о л ь с тв ен н ы е
то вар ы

Т о р го в ая  п алатка ,
ав т о м а га зи н , ав то лавк а ,
сто л ы , б ату ты  и
р азв л е к а те л ь н ы е
а ттр ак ц и о н ы

Т о р го в л я ,
р а зв л е к а т е л ь н ы е

м ер о п р и яти я

С езо н н ая  то р го в л я

3 с. М у сл ю м о в о , н а  те р р и то р и и  п арк а
« К о я ш л ы  И к»

С ел ь с к о х о зя й с тв е н н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н е п р о д о в о л ь с т в ен н ы е
товары

Т о р го в ая  п ал атк а ,
ав то м а га зи н , ав то лавк а ,
сто л ы , б ату ты  и
р азв л е к а те л ь н ы е
аттр ак ц и о н ы

Т о р го в л я ,
р а зв л е к а т е л ь н ы е

м ер о п р и яти я

С езо н н ая  то р го в л я

4 с. М у сл ю м о в о , на  тер р и то р и и  п ар к а
« К и л эч эк »

С е л ь с к о х о зя й с т в е н н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н еп р о д о в о л ь с тв ен н ы е
то вар ы

Т о р го в ая  п ал атк а ,
ав то м а га зи н , авто лавк а ,
сто л ы , б ату ты  и
р а зв л ек ател ь н ы е
аттр ак ц и о н ы

Т о р го в л я ,
р а зв л е к а т е л ь н ы е

м ер о п р и яти я

С езо н н ая  то р го в л я

5 с. М услю м ово , на т е р р и т о р и и  п ар к а
« К у р ай »

С ел ьс к о х о зя й с тв е н н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н еп р о д о в о л ь с тв ен н ы е
то в ар ы

Т о р го в ая  п ал атк а ,
ав т о м а га зи н , а в то л ав к а ,
сто л ы , б ату ты  и
р азв л е к а те л ь н ы е
аттр ак ц и о н ы

Т о р го в л я ,
р азв л ек ател ь н ы е

м ероп ри яти я

С езо н н ая  то р го вл я

6 с. М услю м ово , ул . У р о ж а й н а я  на
тер р и то р и и  п арк а  « С п о р ти в н ы й ,

возле С О К  « Ю н о сть»

С ел ьс к о х о зя й с тв е н н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тк и ,
п р о д о в о л ь ств ен н ы е  и
н еп р о д о в о л ь с тв ен н ы е
то в ар ы

Т о р го в ая  п ал атк а ,
ав то м а га зи н , а в т о л ав к а ,
сто л ы , б ату ты  и
р а зв л е к а т е л ь н ы е
аттр ак ц и о н ы

Т о р го вл я ,
р азв л ек ател ь н ы е

м ер о п р и яти я

С е зо н н а я  то р го в л я

7 с. М у сл ю м о во , ул . Т у к ая  на
тер р и то р и и  с к в е р а  « Т у к ая» ,

то р го в ы й  п ав и льо н  №1

С е л ь с к о х о зя й с т в е н н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н еп р о д о во л  ьствен  н ы е
то вар ы

П ави л ьо н Т ор го вл я С езо н н ая  то р го вл я

8 с. М у сл ю м о во , ул . Т у к ая  на
тер р и то р и и  с к в ер а  « Т у кая» ,

то р го в ы й  п ав и льо н  № 2

С ел ьскохозя  й ствен н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н еп р о д о в о л ь с тв ен н ы е
то вар ы

П ави л ьо н Т ор го вл я С езо н н ая  тор го вл я

9 с. М у сл ю м о во , ул . Т у к ая  на
тер р и то р и и  с к в ер а  « Т у к ая» ,

то р го в ы й  п ав и льо н  № 3

С ел ь ск о х о зя й ств ен н ая
п р о д у к ц и я , н ап и тки ,
п р о д о в о л ь с тв е н н ы е  и
н е п р о д о в о л ь с т в ен н ы е
то вар ы

П ави льон Т ор го вл я С езо н н ая  тор го вл я

10 с. М у сл ю м о во , на т е р р и т о р и и  п ар к а
«К о яш л ы  И к», зд ан и е  К аф е на

Н аб ер еж н о й

Н ап и тк и , п р о д у кты
п и тан и я , в ы п еч к а

П ави л ьо н Т ор го вл я С езо н н ая  то р го в л я

1 1 с. М у сл ю м о во , на т е р р и т о р и и  п ар к а
«К ояш лы  И к», зд ан и е  Л ы ж н о й  базы

С д ач а  в ар ен д у
сп о р ти в н о го  и н вен тар я

П ави льон П р о к ат С езо н н ая